
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  
 

29.09.2023                           № ПВА-13-482/3 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«Физическая культура» 
 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом 

МАУ «Информационно-методический центр» от 30.08.2023 № ИМЦ-15-

1512/3 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году», итоговыми (рейтинговыми) 

таблицами (протоколами) результатов участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Физическая культура» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Физическая культура» согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Томаченко О.Н. 

 

 

Директор                           Е.Л. Запольская 

 

С приказом ознакомлена                                                          О.Н. Томаченко  

 

 
 

 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

                        

 

       

                                                                

                                                           

       

      

      

    

                                             Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024 



Приложение 1 к приказу 

от 29.09.2023 № ПВА-13-482/3 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Физическая культура»  
 

   № 

 

 

Фамилия 

Имя Класс 
Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Ф.И.О. педагога 

(ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

Мальчики 

5-6 классы 

1.  Штанюк  Марк 5 Победитель 91 91 Ситник Елена Юрьевна 

2.  Ситник  Алексей 5 Победитель 88 88 Ситник Елена Юрьевна 

3.  Пирмагомедов  Иса 5 Победитель 85 85 Ситник Елена Юрьевна 

4.  Пермяков  Андрей 6 Призер 82 82 Шиндер Антон Иванович 

5.  Сысолятин  Максим 6 Призер 75 75 Горшков Виталий Григорьевич 

6.  Шуваев  Дмитрий 6 Участник 72 72 Горшков Виталий Григорьевич 

7.  Миннахметов  Амир 6 Участник 71 71 Шиндер Антон Иванович 

8.  Харечкин  Данил 6 Участник 71 71 Шиндер Антон Иванович 

9.  Немчинов  Артём 6 Участник 68 68 Горшков Виталий Григорьевич 

10.  Удагов  Багавутдин 6 Участник 68 68 Горшков Виталий Григорьевич 

11.  Соколов  Ярослав 6 Участник 67 67 Горшков Виталий Григорьевич 

12.  Изабеков  Адам 5 Участник 67 67 Ситник Елена Юрьевна 

13.  Саарян  Сейран 5 Участник 67 67 Ситник Елена Юрьевна 

14.  Пирмагомедов  Сулейман 5 Участник 67 67 Ситник Елена Юрьевна 

15.  Умарбеков  Денислам 6 Участник 66 66 Горшков Виталий Григорьевич 

16.  Ищенко  Денис 5 Участник 66 66 Шиндер Антон Иванович 

17.  Патракеев  Александр 5 Участник 66 66 Ситник Елена Юрьевна 

18.  Максюта  Егор 5 Участник 65 65 Ситник Елена Юрьевна 

19.  Атаманов  Владимир 5 Участник 65 65 Ситник Елена Юрьевна 

20.  Самединов  Рагим 5 Участник 63 63 Ситник Елена Юрьевна 

21.  Смирнов  Владимир 5 Участник 62 62 Ситник Елена Юрьевна 

22.  Колупаев  Игорь 5 Участник 62 62 Ситник Елена Юрьевна 

23.  Изабеков  Арслан 5 Участник 62 62 Ситник Елена Юрьевна 



24.  Ахмедов  Мухаммадазиз 6 Участник 59 59 Горшков Виталий Григорьевич 

25.  Берсенёв  Леонид 5 Участник 58 58 Ситник Елена Юрьевна 

26.  Кириченко  Артём 5 Участник 56 56 Ситник Елена Юрьевна 

27.  Пахомов  Владислав 5 Участник 56 56 Ситник Елена Юрьевна 

28.  Порываев  Дмитрий 5 Участник 47 47 Ситник Елена Юрьевна 

29.  Лысенко  Сергей 5 Участник 46 46 Шиндер Антон Иванович 

30.  Дрот  Андрей 5 Участник 46 46 Шиндер Антон Иванович 

7 классы 

31.  Аксенчук  Дмитрий 7 Победитель 97 97 Горшков Виталий Григорьевич 

32.  Кинзябузов  Тамерлан 7 Призер 85 85 Горшков Виталий Григорьевич 

33.  Клапанюк  Матвей 7 Призер 83 83 Горшков Виталий Григорьевич 

34.  Бокий  Глеб 7 Призер 81 81 Горшков Виталий Григорьевич 

35.  Глушков  Никита 7 Призер 80 80 Горшков Виталий Григорьевич 

36.  Сахно  Ярослав 7 Призер 79 79 Горшков Виталий Григорьевич 

37.  Шешуков  Дмитрий 7 Призер 79 79 Горшков Виталий Григорьевич 

38.  Ибраков  Аскар 7 Призер 78 78 Горшков Виталий Григорьевич 

39.  Нерадько  Иван 7 Призер 76 76 Горшков Виталий Григорьевич 

40.  Зенов  Артём 7 Призер 75 75 Горшков Виталий Григорьевич 

Девочки 

5-6 классы 

41.  Юдина  Юлия 6 Призер 84 84 Горшков Виталий Григорьевич 

42.  Орлова  Ксения 6 Призер 79 79 Шиндер Антон Иванович 

43.  Исмаилова  Хадиджа 5 Призер 77 77 Шиндер Антон Иванович 

44.  Кагарманова  Амели 5 Участник 75 75 Ситник Елена Юрьевна 

45.  Гонохова  Дарья 5 Участник 74 74 Шиндер Антон Иванович 

46.  Аксенчук  Вероника 5 Участник 74 74 Горшков Виталий Григорьевич 

47.  Панфёрова  Мария 5 Участник 73 73 Ситник Елена Юрьевна 

48.  Спинкина  Елизавета 5 Участник 72 72 Ситник Елена Юрьевна 

49.  Халикова  Милана 6 Участник 71 71 Ситник Елена Юрьевна 

50.  Рыбальченко  Варвара 5 Участник 71 71 Ситник Елена Юрьевна 

51.  Кунгурцева  Анна 5 Участник 69 69 Ситник Елена Юрьевна 

52.  Петрова  Елизавета 6 Участник 69 69 Ситник Елена Юрьевна 

53.  Маслова  Валерия 6 Участник 68 68 Ситник Елена Юрьевна 



54.  Черных  Вероника 5 Участник 67 67 Ситник Елена Юрьевна 

55.  Семикина  Милада 5 Участник 64 64 Шиндер Антон Иванович 

56.  Пеняева  Анастасия 5 Участник 62 62 Ситник Елена Юрьевна 

57.  Щербинина  Кира 5 Участник 61 61 Ситник Елена Юрьевна 

58.  Васильева  Алёна 5 Участник 60 60 Шиндер Антон Иванович 

 7 классы 

59.  Мацуева  Полина 7 Победитель 97 97 Горшков Виталий Григорьевич 

60.  Цилюра  Елизавета 7 Призер 77 77 Горшков Виталий Григорьевич 

61.  Румянцева  Анна 7 Участник 74 74 Горшков Виталий Григорьевич 

62.  Бокий  Мария 7 Участник 74 74 Горшков Виталий Григорьевич 

63.  Новикова  Полина 7 Участник 72 72 Горшков Виталий Григорьевич 

64.  Завалишина  Виктория 7 Участник 67 67 Горшков Виталий Григорьевич 

65.  Гребенюк Полина 7 Участник 66 66 Горшков Виталий Григорьевич 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


